
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gliwice, 11.12.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa wsparcia 

technicznego dla sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard Enterprise”, 

oznaczenie sprawy SSM/7/PP/2020 

 

Zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r,  Prawo  zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści 

specyfikacji   istotnych   warunków   zamówienia   w   imieniu   Zamawiającego   udzielam 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1:  

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia technicznego dla posiadanego  

i eksploatowanego przez Zamawiającego sprzętu serwerowego produkcji Hewlett Packard Enterprise, 

wymienionego szczegółowo w tabeli nr 1 i 2, a wykazany w tabelach sprzęt jest zlokalizowany  

w Gliwicach, przy ulicy Bojkowskiej 35A, proszę o informację o roku produkcji wymienionego 

sprzętu oraz o roku w którym nastąpiło dostarczenie do Udzielającego Zamówienie każdej z jednostek 

sprzętu będącego przedmiotem przeglądu zerowego.   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż sprzęt wymieniony szczegółowo w tabeli nr 1 i 2 w Załączniku nr 4- opis 

przedmiotu zamówienia został zamówiony przez Zamawiającego w 2015 i 2016 roku z produkcji 

bieżącej.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy sprzęt objęty przeglądem zerowym był po jego dostarczeniu wykorzystywany w pracy 

operacyjnej Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż sprzęt wymieniony szczegółowo w tabeli nr 1 i 2 w załączniku nr 4- opis 

przedmiotu zamówienia nie był wykorzystywany w pracy operacyjnej po jego dostarczeniu. 

 


